241

Chlopecki Consorti Reformat

Comparens personalis foras Offici et Actis p[ro]p[ri]is Capit[ul]i S[an]cti
Georgii Ep[iscop]i Joannes Chlopecki olim Jo[ann]is Chlopecki cum
olim uxore Helisabetha de Lyhna p[ro]p[ri]a legitima procreatus filius
sanus mente et corpore existens a Terr[ar]um Distributio[rum] Summa[rum] Jurisdo-
ribusq[ue] suis quibusq[ue] propriis et coniectis recedendo p[re]senti Terr[ar]um S[an]cti
Capit[ul]i S[an]cti Jurisd[ic]t[i]o[n]i p[ro]p[ri]a Actus hunc attinet secum Succor-
bus ac bonis suis q[ui]s omnibus, totalit[er] et plenarie incorporando atq[ue] subri-
vendo palam libere publicis ac per ex[em]pla requit Quia ipse Jo[ann]es
Marianus Creselka Jo[ann]is Creselka cum uxore Catharina
Bernharda p[ro]p[ri]a legitima p[ro]creata filius sui vero regali p[ro]p[ri]a legat[us]
et ipse Succor[um] Summa[rum] Mille Quingentorum florenor[um] polonicar[um]
ratione Ver[bi] Dohs et expelitionis post ipsam accepto et in Communi-
importato, Nec non aliam Summa[rum] Mille Quingentorum flo-
renor[um] polonicar[um] Ratione p[ro]p[ri]i sui iusti et liquidi Dotat[i]o[n]is et et
super tota et integ[ra] medietate bonorum suorum generaliter omnium h[er]e-
ditarior[um] et obligatarior[um] mobilium et immobilium Summa[rum] quarum
vis pecuniarior[um] a[ut] etiam sibi Argent[um], Cerodionis, Unicornis, Ilu-
garet[um], Vestis, Vestimentorum, Stanni, Aris, Cupri, Onichalci pe-
corum, pecudum, Equorum, Equorum, ac totius suppellectilis domesticar[um]
nunc habit[us] et in post habenda, dedit dotavit, dotavit, inscripsit
et reformavit, sicut dat dotet, dotavit, inscribat et reformat p[re]senti-
bus Jerosam uxorem Marianam Creselka sui regali p[ro]p[ri]a legat[us]
et ipse posteros eandem medietatem bonorum suorum q[ui]s omnium cum

Universis ipsi Militibus et Vassalibus Competentibus et Progenibus quibus ter-
ras habent et possidendi illis quiete et pacifice Vassalendi, ac ad Vi-
sus suos et suorum Succorum quosvis beneficios libere et effectualiter
convertendi vigore ac more aliam Reformationem, hactenus et diutius
in Regno Poloniae observandis solitam.

Popiel Dunicz Borystawski quietat.

Comparens personaliter coram Offi et Actis quod Pastores Capituli Lemnensis
Mons Nicolaus Popiel Dunicz. Suis rebus et corpore tractatis a Terris
Districtibus Inimicis Inimicis suis quibusvis propriis et competens rece-
dendo presentibus Pastores Capituli Lemnensis Inimicis quoad Actum
hanc tractet secum Succorum ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atque subiciendo palam libere publice ac per eos
presens requirit Prius quod Mons Borystawski olim Nobilis
Andreas Borystawski Filius eiusque posterus de Juana Ducem
51 florenorum polonicorum sibi recognoscant per prefatum olim Nobilem
Andreas Borystawski Parentem eius coram Actis Terrestribus Le-
menensibus sive aliis quibusvis authenticis. Puni inopem et abso-
luta super bonis suis propriis et hereditariis Velle Quartaagi
et duobus Subditis in bonis in Villa Borystaw consistens notis obli-
gatione seu alio quovis Iuris titulo assecurata. Nec non de eadem
Inscriptione obligatoria Terrestri Lemnensibus quietat, dimittit
liberum et absolutum perpetuo proutat Inscriptionem factam obliga-
tionem Terrestri Lemnensibus in toto et per omnia capiat morti